様式第1号(第2条関係)

令和　　年　　月　　日

(株)まほろば

代表取締役　横井　昌平　様

住　所

団体名

氏　名 ㊞

連絡先

　 次のとおり、三面民家（またぎの家）を利用したいので申請します。

管理主任

　物品の販売等　（品名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

係

使用料納入年月日

円

円

　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

部　長

取扱者　　　　　　　　　　 ㊞

円

検

印

社 長

令和　　　年　　　月　　　日

午前・午後 午前・午後

使 用 料

定　額

加算額

合　計

～時　　　分

入場料等徴収
の有無及び額

令和　　年 　月 　日(　　)　～　令和　　 年 　月　 日(　　)

人

　有 ・ 無　（入場料、会費１人当たり　　　　　　　　　　　円）

利用予定人員

利用目的

利用期日

利用時間 時　　　分

※注意　この申請書は、利用する日の７日前までに提出してください。

三面民家（またぎの家）利用許可申請書

利用許可年月日

特記事項

受
付
印